

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проекту постанови НКЕК «Про внесення змін до деяких постанов НКЕК
щодо подання операторами поштового зв'язку звітності та документів»

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проекту акта
Порядок ведення єдиного державного реєстру операторів поштового зв'язку	
II. Внесення відомостей до реєстру	II. Внесення відомостей до реєстру
...	...
5. Внесення уповноваженими НКЕК посадовими особами до реєстру інформації про припинення здійснення діяльності у сфері надання послуг поштового зв'язку оператором поштового зв'язку здійснюється відповідно до рішення НКЕК, прийнятого на підставі:	5. Внесення уповноваженими НКЕК посадовими особами до реєстру інформації про припинення здійснення діяльності у сфері надання послуг поштового зв'язку оператором поштового зв'язку здійснюється відповідно до рішення НКЕК, прийнятого на підставі:
...	...
3) неподання оператором поштового зв'язку до НКЕК повідомлення про підтвердження відомостей про нього, внесених до реєстру, яке подається щороку не пізніше 31 січня - протягом трьох робочих днів з дня набрання законної сили рішенням суду за позовом НКЕК.	3) неподання оператором поштового зв'язку до НКЕК повідомлення про підтвердження відомостей про нього, внесених до реєстру, яке подається щороку не пізніше 31 січня - протягом трьох робочих днів з дня набрання законної сили рішенням суду за позовом НКЕК.
Відсутній. ...	Цей підпункт не застосовується у період дії воєнного стану або стану війни, а також протягом трьох місяців після його завершення відповідно до підпункту 1 пункту 1 Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни», що не позбавляє оператора поштового зв'язку права подавати повідомлення, передбачене цим підпунктом. ...
Порядок подання операторами поштового зв'язку звітності та інформації	
II. Процедура подання операторами поштового зв'язку звітності та інформації	II. Процедура подання операторами поштового зв'язку звітності та інформації
... 2. Оператори поштового зв'язку зобов'язані надавати звітність та інформацію НКЕК в такі строки:	... 2. Оператори поштового зв'язку зобов'язані надавати звітність та інформацію НКЕК в такі строки:

<p>квартальну звітність - не пізніше ніж 20 числа місяця, наступного за звітним періодом;</p> <p>звітність за підсумками року - не пізніше ніж 18 лютого року, наступного за звітним;</p> <p>інформацію, яка необхідна для моніторингу цін (тарифів) (на універсальні послуги поштового зв'язку, які регулюються НКЕК), моніторингу якості надання послуг поштового зв'язку відповідно до встановлених норм якості та інформацію фінансового характеру, для статистичних та інших звітів, не пізніше ніж протягом 30 календарних днів з дати отримання запиту, якщо інше не передбачено законодавством;</p> <p>інформацію для розгляду звернень споживачів - не пізніше ніж за 14 календарних днів з дати отримання запиту, якщо інше не вказано у запиті НКЕК.</p>	<p>квартальну звітність - не пізніше ніж 20 числа місяця, наступного за звітним періодом;</p> <p>звітність за підсумками року - не пізніше ніж 18 лютого року, наступного за звітним;</p> <p>інформацію, яка необхідна для моніторингу цін (тарифів) (на універсальні послуги поштового зв'язку, які регулюються НКЕК), моніторингу якості надання послуг поштового зв'язку відповідно до встановлених норм якості та інформацію фінансового характеру, для статистичних та інших звітів, не пізніше ніж протягом 30 календарних днів з дати отримання запиту, якщо інше не передбачено законодавством;</p> <p>інформацію для розгляду звернень споживачів - не пізніше ніж за 14 календарних днів з дати отримання запиту, якщо інше не вказано у запиті НКЕК.</p>
<p>Відсутній.</p> <p>...</p>	<p>Встановлені цим Порядком строки подання звітності не застосовуються у період дії воєнного стану або стану війни, а також протягом трьох місяців після його завершення відповідно до підпункту 1 пункту 1 Закону України «Про захист інтересів суб'єктів подання звітності та інших документів у період дії воєнного стану або стану війни», що не позбавляє оператора поштового зв'язку права подавати звітність, передбачену цим Порядком.</p> <p>...</p>

**Голова Національної комісії, що
здійснює державне регулювання
у сферах електронних комунікацій,
радіочастотного спектра та надання
послуг поштового зв'язку**

— _____ 2024 р.

Олександр ЖИВОТОВСЬКИЙ